Manual de utilizare
Ecran LCD FULL HD De uz profesional
Model nr. TH-42LF8W Model de 42 inci
TH-49LF8W Model de 49 inci
TH-55LF8W Model de 55 inci
TH-42LF80W Model de 42 inci
TH-49LF80W Model de 49 inci
TH-55LF80W Model de 55 inci
TQBJ0934(RO)
•• Vă rugăm să citiţi aceste instrucţiuni înainte de a folosi dispozitivul şi să
le păstraţi pentru consultări ulterioare.
•• Ilustrațiile și ecranele din acest manual de utilizare au doar rol ilustrativ și